
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1210

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$1.598.147,42 (um milhão, quinhentos e
noventa e oito reais, cento e quarenta e sete reais e quarenta e dois centavos) Objeto: AMPLIAÇÃO
E REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL Anexos AVISO DE CANCELAMENTO. MEMORIAL
DESCRITIVO PLANILHA/CRONOGRAMA PROJETO 7 PROJETO 6 PROJETO 5 PROJETO 4 PROJETO
3 PROJETO 2 PROJETO 1 EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$1.598.147,42 (um milhão, quinhentos e
noventa e oito reais, cento e quarenta e sete reais e quarenta e dois centavos) Objeto: AMPLIAÇÃO
E REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL Anexos AVISO DE CANCELAMENTO. MEMORIAL
DESCRITIVO PLANILHA/CRONOGRAMA PROJETO 7 PROJETO 6 PROJETO 5 PROJETO 4 PROJETO
3 PROJETO 2 PROJETO 1 EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

06/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1210/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r159814742-um-milhao-quinhentos-e-noventa-e-oito-reais-cento-e-quarenta-e-sete-reais-e-quarenta-e-dois-centavos-objeto-ampliacao-e-reforma-da-escola-municipal-anexos-aviso-de-cancelamento-memorial-descritivo-planilhacronograma-projeto-7-projeto/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZS54cPAA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uQ5jazXK.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/07/2020 00:00:00 PROJETO 1 Baixar

06/07/2020 00:00:00 PROJETO 2 Baixar

06/07/2020 00:00:00 PROJETO 3 Baixar

06/07/2020 00:00:00 PROJETO 4 Baixar

06/07/2020 00:00:00 PROJETO 5 Baixar

06/07/2020 00:00:00 PROJETO 6 Baixar

06/07/2020 00:00:00 PROJETO 7 Baixar

06/07/2020 00:00:00 PLANILHA/CRONOGRAMA Baixar

06/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

06/07/2020 00:00:00 AVISO DE CANCELAMENTO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XyMFiEG0.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f6e7lDK.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5LVicFL1.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eIG2lna.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g4RExTbe.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kVUnJ9CB.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4HHhVOce.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2hJSkFAb.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/btFlt1qK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OCKMcDMx.pdf

